

Takaa suomenkielisen hoivan tulevaisuus

Kauaskatseiset ruotsinsuomalaiset näkivät aikaisin, että suomenkielisen vanhustenhoidon tarve tulee kasvamaan voimakkaasti, kun tänne 1960- ja 70-luvuilla muuttanut työvoima ikääntyy. Suurella osalla heistä oli heikko ruotsin kielen taito ja muistisairauden seurauksena viimeksi opittu kieli saattaa kadota kokonaan.

Siksi Tukholmaan perustettiin yhdistys, jonka tarkoituksena oli saada oma hoito- ja hoivakoti suomenkielisille vanhuksille. Kaikki valmistelutyö tehtiin vapaaehtoisvoimin, kun rahaa ei ollut. Suurten ponnistusten ja suomalaisen sisun tu-loksena saatiin aikaan Suomikoti, ja ensimmäiset asukkaat muuttivat sinne vuonna 1995.

Alkuaikojen yksinkertaisiin oloihin verrattuna toiminta on kehittynyt valtavasti. Tänään Suomikodissa 53 asuntoa sairaskoti- ja dementiaosastoilla. Sekä hoiva että kaikki vapaa-ajan toiminta tapahtuu suomen kielellä. Suomikodissa syödään suomalaista ruokaa. Talossa on tietenkin iso sauna ja ulkona puutarha ja kasvihuone.

Sekä asukkaat että heidän omaisensa ovat tyytyväisiä Suomikodin korkealaatuiseen toimintaan, samoin kuin sitä valvovat viranomaiset. Hoivan ja hoidon tasosta vastaa koulutettu henkilökunta, jonka määrystä ei ole tingitty.

Suomikodin omistaa Suomikoti-yhdistys. Se on aatteellinen yhdistys, jonka jäsenet päättävät kodin toiminnasta ja taloudesta. Talouden ylijäämä käytetään toiminnan kehittämiseen eikä siis mene kenenkään yksityisen taskuun.

Nyt yhdistyksen jäsenistö alkaa ikääntyä. Siksi tarvitsemme uusia voimia jatkamaan ja kehittämään toimintaa. Haluamme, että se jatkuu samalla aatteellisella pohjalla eikä joudu jonkin suuryrityksen alaisuuteen.

Verkkosivullamme suomikoti.se on lähempiä tietoja toiminnastamme. Tutustu siihen ja liity jäseneksi yhdistykseen. Jäsenmaksu on vain 150 kr vuodessa. Tule takaamaan, että suomalaiset vanhukset saavat tulevaisuudessakin korkealaatua hoivaa suomeksi!

Jarmo Kovanen, puheenjohtaja

Garanterera framtiden för omsorg på finska

Framsynta sverigefinnar förstod tidigt, att behovet av äldreomsorg på finska kommer kraftigt att växa, när arbetskraften som flyttade hit på 1960- och 70-talet blir äldre. En stor del av dem hade bristfälliga kunskaper i svenska och vid demens kan det senast inlärdä språket helt försvinna.

Därför bildade man i Stockholm en förening med syftet att skaffa ett eget vård- och omsorgsboende för finska äldre. Allt förberedelsearbete skedde med frivilliga krafter, eftersom det saknades pengar. Stora ansträngningar och finsk sisu resulterade i Suomikoti, dit första boende kunde flytta in år 1995.

Verksamheten har utvecklats oerhört jämfört med de enkla förhållanden som fanns vid starten. Idag har man 53 boenden på sjuk- och demensavdelningar. Både omsorg och alla andra aktiviteter sker på finska språket. I Suomikoti äter man finsk mat. Det finns naturligtvis en stor bastu och ute i trädgården ett växthus.

Både boende och deras anhöriga är nöjda med den höga vårdkvaliteten i Suomikoti, liksom myndigheterna som följer upp verksamheten. För kvaliteten i vård och omsorg ansvarar utbildad personal som det finns gott om.

Suomikoti ägs av Föreningen Suomikoti. Det är en ideell organisation, där medlemmarna beslutar om verksamheten och budgeten. Allt överskott i ekonomin används till att utveckla verksamheten och hamnar därmed inte i privata fickor.

Nu börjar medlemmarna i föreningen att åldras. Därför behövs det nya krafter till att fortsätta och utveckla verksamheten. Vi vill, att den fortsätter på samma ideella grund som hittills och inte blir del av något storbolag.

Det finns mer att läsa om verksamheten på vår hemsida suomikoti.se. Besök den och bli medlem i föreningen. Avgiften är endast 150 kronor om året. Kom med för att garantera högklassig omsorg för finska pensionärer också i framtiden!

Jarmo Kovanen, ordförande